
UCHWAŁA NR 297.XLVI.2023 
RADY GMINY STARCZA 

z dnia 20 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Starcza na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023r., poz. 40 ze zm.) art. 3 i 4 ustawy z dnia 13 listopada 2003r. 

o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2022r., poz. 2267 ze zm.) oraz art.  

211, 212, 214, 222, 235, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2022 r., poz. 1634. ze zm.) 

Rada Gminy Starcza 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększyć plan dochodów o kwotę  ogółem - 77.050,00zł, w tym:  

- zwiększyć plan dochodów bieżących o kwotę - 77.050,00zł, w tym: 

-- zwiększyć o kwotę – 100.000,00zł 

-- zmniejszyć o kwotę – 22.950,00zł 

- zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Zwiększyć plan wydatków ogółem o kwotę - 233.639,94zł, w tym: 

- zwiększyć plan wydatków bieżących o kwotę - 77.050,00zł, w tym: 

-- zwiększyć o kwotę – 100.000,00zł 

-- zmniejszyć o kwotę – 22.950,00zł 

- zwiększyć plan wydatków majątkowych o kwotę - 156.589,94zł 

- zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 2. Zwiększyć przychody budżetu gminy o kwotę – 156.589,94zł (tj. do kwoty 2.308.619,94zł), 

w tym z tytułu: 

- Przychodów jednostek samorządu terytorialnego wynikających z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego z udziałem  tych środków  (§ 906) - 156.589,94zł 

- zgodnie z załącznikiem Nr 3.  

§ 3. 1. Ustala się dochody budżetu gminy po zmianach  w kwocie - 27.124.971,30zł, w tym:  

- dochody bieżące w wysokości - 14.319.953,42zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F11F4542-CC4A-4966-8038-908C0F947A6F. Podpisany Strona 1



- dochody majątkowe  w wysokości - 12.805.017,88zł. 

2. Ustala się wydatki budżetu gminy po zmianach w kwocie - 29.183.591,24zł,  w tym: 

- wydatki bieżące w wysokości - 14.796.700,12zł 

- wydatki majątkowe w wysokości - 14.386.891,12zł. 

3. Ustala się deficyt budżetu gminy po zmianie w kwocie - 2.058.619,94zł, który zostanie 

pokryty  następującymi przychodami: 

- § 902 - Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej - 152.570,00zł, 

- § 950 - Przychody pozyskane jako „Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt.  

6 ustawy - 1.159.158,80zł, 

- § 952 - Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym (w tym: 

przychody z zaciągniętych kredytów długoterminowych) – 746.891,14zł. 

§ 4. Ustala się plan dochodów i wydatków budżetu z ustaw odrębnych w ramach środków 

z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy - zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 5. Zwiększyć plan wydatków jednostek budżetowych gminy o kwotę ogółem – 233.639,94zł, 

w tym: 

- zwiększyć plan wydatków jednostki budżetowej - Urzędu Gminy w Starczy o kwotę - 

256.589,94zł, w tym: 

-- wydatki bieżące o kwotę - 100.000,00zł 

-- wydatki majątkowe o kwotę - 156.589,94zł 

- zmniejszyć plan wydatków jednostki budżetowej – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Starczy o kwotę - 22.950,00zł 

-  zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodnicząca Rady Gminy 
 

mgr Ewa Jędrzejewska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F11F4542-CC4A-4966-8038-908C0F947A6F. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 297.XLVI.2023 
Rady Gminy Starcza 
z dnia 20 kwietnia 2023 r. 
 

DOCHODY  
Dz. Roz. § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

bieżące 
700   Gospodarka mieszkaniowa 192 220,00 0,00 920,00 193 140,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 177 085,00 0,00 920,00 178 005,00 

  0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych 
rekompensata w wysokości 40 EURO za opóźnienia w płatności czynszów  170,00 0,00 690,00 860,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek-od spóźnionych wpłat za najem i dzierżawę 30,00 0,00 230,00 260,00 
750   Administracja publiczna 535 918,18 0,00 530,00 536 448,18 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 000,00 0,00 530,00 3 530,00 

  0630 
Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat uiszczanych na rzecz 
Skarbu Państwa z tytułu postępowania sądowego i prokuratorskiego – zwrot opłaty 
zastępstwa procesowego 

0,00 0,00 530,00 530,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

4 663 034,06 0,00 51 000,00 4 714 034,06 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 

409 957,06 0,00 15 000,00 424 957,06 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 401 857,06 0,00 15 000,00 416 857,06 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 026 000,00 0,00 36 000,00 1 062 000,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 448 000,00 0,00 20 000,00 468 000,00 
  0320 Wpływy z podatku rolnego 155 000,00 0,00 10 000,00 165 000,00 
  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 161 500,00 0,00 6 000,00 167 500,00 

758   Różne rozliczenia 5 482 082,18 0,00 47 550,00 5 529 632,18 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F11F4542-CC4A-4966-8038-908C0F947A6F. Podpisany Strona 1



 75814  Różne rozliczenia finansowe 849 542,18 0,00 47 550,00 897 092,18 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek –od środków zgromadzonych na rachunku bieżącym 
gminy 230,00 0,00 4 100,00 4 330,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych - zwrot podatku VAT za 2022 rok. 748 391,18 0,00 43 450,00 791 841,18 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 35 802,00 -22 950,00 0,00 12 852,00 

 85395  Pozostała działalność 35 802,00 -22 950,00 0,00 12 852,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
-środki na sfinansowanie wypłat dodatków węglowych – zmniejszenie o kwotę  
9.180,00zł  
-środki na wypłatę dodatku energetycznego – zmniejszenie o kwotę 13.770,00zł 

32 130,00 -22 950,00 0,00 9 180,00 

bieżące razem: 14 242 903,42 -22 950,00 100 000,00 14 319 953,42 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
majątkowe razem: 12 805 017,88 0,00 0,00 12 805 017,88 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  2 613 779,88 0,00 0,00 2 613 779,88 

Ogółem: 27 047 921,30 -22 950,00 100 000,00 27 124 971,30 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
2 613 779,88 0,00 0,00 2 613 779,88 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F11F4542-CC4A-4966-8038-908C0F947A6F. Podpisany Strona 2



WYDATKI – Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Starcza z dnia 20 kwietnia 2023r. 

D 
Z 
I 
A 
ł 

Rozdział 
§ 
/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

wydatki 
na 
programy 
finansow
ane z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 
poręczeń 
i 
gwarancji 

obsługa długu  
inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 

na programy 
finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

7
5
0 

  
Administracja 
publiczna 

przed zmianą 3 829 589,56 3 829 589,56 3 590 189,56 2 651 582,00 938 607,56 0,00 239 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 929 589,56 3 929 589,56 3 690 189,56 2 651 582,00 1 038 607,56 0,00 239 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  
Pozostała 
działalność 

przed zmianą 556 236,18 556 236,18 533 436,18 0,00 533 436,18 0,00 22 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 656 236,18 656 236,18 633 436,18 0,00 633 436,18 0,00 22 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4610 

Koszty 
postępowania 
sądowego i 
prokuratorskiego 

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 100 500,00 100 500,00 100 500,00 0,00 100 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
5
3 

  

Pozostałe 
zadania w 
zakresie 
polityki 
społecznej 

przed zmianą 35 802,00 35 802,00 702,00 0,00 702,00 0,00 35 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -22 950,00 -22 950,00 -450,00 0,00 -450,00 0,00 -22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 852,00 12 852,00 252,00 0,00 252,00 0,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  
Pozostała 
działalność 

przed zmianą 35 802,00 35 802,00 702,00 0,00 702,00 0,00 35 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -22 950,00 -22 950,00 -450,00 0,00 -450,00 0,00 -22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 12 852,00 12 852,00 252,00 0,00 252,00 0,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 
Świadczenia 
społeczne 

przed zmianą 31 500,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -22 500,00 -22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 630,00 630,00 630,00 0,00 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -450,00 -450,00 -450,00 0,00 -450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 180,00 180,00 180,00 0,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9
0
0 

  

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

przed zmianą 7 508 948,29 1 651 987,38 1 651 637,38 59 008,85 1 592 628,53 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 5 856 960,91 5 856 960,91 5 707 785,91 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 156 589,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156 589,94 156 589,94 156 589,94 

po zmianach 7 665 538,23 1 651 987,38 1 651 637,38 59 008,85 1 592 628,53 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 6 013 550,85 6 013 550,85 5 864 375,85 

 90095  
Pozostała 
działalność 

przed zmianą 3 945 759,69 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 938 259,69 3 938 259,69 3 938 259,69 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 156 589,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156 589,94 156 589,94 156 589,94 
po zmianach 4 102 349,63 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 094 849,63 4 094 849,63 4 094 849,63 

  6057 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 65 305,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 305,29 65 305,29 65 305,29 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 156 589,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156 589,94 156 589,94 156 589,94 

po zmianach 221 895,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 221 895,23 221 895,23 221 895,23 

Wydatki razem: 

przed zmianą 28 949 951,30 14 719 650,12 12 946 951,26 7 796 025,17 5 150 926,09 228 000,00 1 340 775,88 0,00 0,00 203 922,98 14 230 301,18 14 230 301,18 5 707 785,91 

zmniejszenie -22 950,00 -22 950,00 -450,00 0,00 -450,00 0,00 -22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 256 589,94 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156 589,94 156 589,94 156 589,94 

po zmianach 29 183 591,24 14 796 700,12 13 046 501,26 7 796 025,17 5 250 476,09 228 000,00 1 318 275,88 0,00 0,00 203 922,98 14 386 891,12 14 386 891,12 5 864 375,85 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F11F4542-CC4A-4966-8038-908C0F947A6F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 297.XLVI.2023 
Rady Gminy Starcza 
z dnia 20 kwietnia 2023 r. 

Plan przychodów i rozchodów budżetu gminy na 2023 rok 

Tabela nr 1 

PRZYCHODY  

Plan wg uchwały 
budżetowej 

Zmiany 
(zwiększenia) 

Plan po 
zmianach 

 
L.p. 

                                                                  
§ 

Treść 

Kwota w zł  
1 902 Przychody ze spłat pożyczek 

udzielonych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej  
– spłata pożyczki przez jednostkę 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Starczy 
zaciągniętej w 2022 roku  

 
 

152.570,00 

 
 

- 

 
 

152.570,00 

2 905 Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach   
- środki niewykorzystane w 2022 roku  
przez Gminną Komisję Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych 

 
 

20.301,20 

 
 

- 

 
 

20.301,20 

3 906 "Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z wynikających z 
rozliczenia środków określonych w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków 
- środki pozostałe z 2022r. do 
wykorzystania w 2023r na realizację 
zadania pn. „  Termomodernizacja i 
rozbudowa budynku Urzędu Gminy i 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Starczy –II” 
Europejskiego Funduszu Społecznego  w ramach 
Programu Operacyjnego; Wiedza, Edukacja, 
Rozwój  2014 -2020 

 
 

0,00 

 
 

156.589,94 

 
 

156.589,94 

4 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 
ust. 2 pkt  6 ustawy  

1.159.158,80 - 1.159.158,80 

5 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i 
kredytów na rynku krajowym, w tym; 
-przychody z zaciągniętych kredytów 
długoterminowych 

820.000,00 - 820.000,00 

Razem 2.152.030,00 156.589,94 2.308.619,94 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F11F4542-CC4A-4966-8038-908C0F947A6F. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 2 

ROZCHODY Plan wg 
uchwały 

budżetowej 

Zmiany Plan po 
zmianach 

L.p. § Treść Kwota w zł  

1 

 
 
992 

Spłaty otrzymanych krajowych 
pożyczek i kredytów, w tym: 
- kredytu komercyjnego – długoterminowego  
(zaciągniętego w  Banku Spółdzielczym w 
Tarnowskich Górach w 2019r.) 
- kredytu komercyjnego – długoterminowego             
(zaciągniętego w  Banku Spółdzielczym w 
Tarnowskich Górach w 2020r.) 

250.000,00 
 
 

80.000,00 
170.000,00 

0,00 
 
 

0,00 
 

0,00 

250.000,00 
 
 

80.000,00 
170.000,00 

  
Razem 

 
250.000,00 

 
0,00 

 
250.000,00 

  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F11F4542-CC4A-4966-8038-908C0F947A6F. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 297.XLVI.2023 
Rady Gminy Starcza 
z dnia 20 kwietnia 2023 r. 

              Realizacja budżetu z ustaw odrębnych                    
            -  w ramach środków z Funduszu  Pomocy obywatelom Ukrainy - 2022r.                                                                                                                                                         

DOCHODY  

Dz. Roz. § Nazwa Plan po 
zmianach  

 750   Administracja publiczna 40,65 

 75095  Pozostała działalność 40,65 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy  40,65 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 98.744,00 

 75495  Pozostała działalność 98.744,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 98.744,00 

758   Różne rozliczenia 20.921,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 20.921,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 20.921,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3.672,00 
 85395  Pozostała działalność 3.672,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy  3.672,00 

855   Rodzina 1.278,00 
 85595  Pozostała działalność 1.278,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 1.278,00 

bieżące razem: 124.655,65 

WYDATKI  

Dz. Roz. § Nazwa Plan po 
zmianach 

750   Administracja publiczna 40,65 

 75095  Pozostała działalność 40,65 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 40,65 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 98.744,00 

 75495  Pozostała działalność 98.744,00 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 98.440,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 304,00 

801   Oświata i wychowanie 20.921,00 
 80195  Pozostała działalność 20.921,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą  obywatelom Ukrainy 17.500,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F11F4542-CC4A-4966-8038-908C0F947A6F. Podpisany Strona 1



  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 3.421,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3.672,00 
 85395  Pozostała działalność 3.672,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 3.600,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 72,00 

855   Rodzina 1.278,00 
 85595  Pozostała działalność 1.278,00 
  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 1.240,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 30,00 

Razem 124.655,65 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F11F4542-CC4A-4966-8038-908C0F947A6F. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (2) Podwójne tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (3) Podwójne tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (4)
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (5)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (6) Podwójne tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (7) Podwójne tiret 2 (4)

	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (8)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 3 (9)


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (10)
	Paragraf 2 Tiret 2 (11)

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Tiret 1 (12)
	Paragraf 3 Ustęp 1 Tiret 2 (13)
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Tiret 1 (14)
	Paragraf 3 Ustęp 2 Tiret 2 (15)

	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 3 Tiret 1 (16)
	Paragraf 3 Ustęp 3 Tiret 2 (17)
	Paragraf 3 Ustęp 3 Tiret 3 (18)


	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Tiret 1 (19)
	Paragraf 5 Tiret 1 (20) Podwójne tiret 1 (5)
	Paragraf 5 Tiret 1 (21) Podwójne tiret 2 (6)

	Paragraf 5 Tiret 2 (22)
	Paragraf 5 Tiret 3 (23)

	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

